
UCHWAŁA NR 808/XXVIII/2016
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2016 poz. 1870 ze zm./ Rada Miejska uchwala co
następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 11 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 11 500 zł
Rozdz. 85211 ŚWIADCZENIA WYCHOWAWCZE 1 500 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

1 500 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000 zł

§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH

10 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę 11 500 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA 11 500 zł
Rozdz. 85212 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

1 500 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 1 500 zł
Rozdz. 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 10 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 10 000 zł

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm./ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: 0D5A735D-9B62-406E-8CA4-D72791EFAEEC. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0D5A735D-9B62-406E-8CA4-D72791EFAEEC. Podpisany Strona 2



                                                     
 
 
 

WYKAZ  ZMIAN ZAKUPÓW  INWESTYCYJNYCH 
                                                                              W ROKU 2016 
                
                 w złotych 
 
 

Lp. Dział 
 

Nazwa programu, 
jego cel i zadania 

Okres 
realizacji 

Koszty 
realizacji 

Plan 
Wg uchwał 

R.M. w 
2016 r. 

Zmiana 
planu 2016 

zmniejszenie 
środków 

budżetowych 

Zmiana 
planu 2016 
zwiększenie 
środków 

budżetowych 

Plan po 
zmianach 
w 2016 

roku 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

 
 
1. 

 
852 

85211 
606 

 
Zakup kserokopiarki 
na potrzeby  WSS 

- 500 + 

 
 

2016 

 
 

6 500 

 
 

5 000 

 
 
0 

 
 

1 500 

 
 

6 500 

 
2. 

 
852 

85219 
606 

 
Serwer 

 
2016 

 
10 000 

 
0 

 
0 

 
10 000 

 
10 000 

 
 

Załącznik do Uchwały Nr 808/XXVIII/2016

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 14 grudnia 2016 r.

Id: 0D5A735D-9B62-406E-8CA4-D72791EFAEEC. Podpisany Strona 1




